
1 

Směrnice pro otevřené Mistrovství ČR 2023 ve sportovní střelbě 
v disciplíně M Pu - MC do 50 m 

 

ČSS z.s vyhlašuje otevřené MČR 2020 ve sportovní střelbě v disciplíně M-MC do 50 m s puškohledem 

a otevřenými mířidly, které se koná dne   7.  září  2024   na  střelnici V Mlejnku, Hradec Králové – Třebeš. 
 

MČR je vypisováno pro jednotlivce a dvojice v  disciplínách a kategoriích: 
M-MC s puškohledem - muži, ženy, dorost 
M-MC s puškohledem - družstva – dvojice složená z jednoho SSK nebo KS-ČSS z.s 
M-MC otevřená mířidla - muži, ženy, dorost 
M-MC otevřená mířidla - družstva – dvojice složená z jednoho SSK nebo KS-ČSS z.s 
 

Podmínky účasti na MČR: 
 
 

1) Přihlásit se nejpozději   20. 8. 2024   na adresu Jaroslav FRÝDA Luční 300 Hradec Králové 3  

500 03 nebo email frydajar@seznam.cz 
 

 

Další důležitá upozornění: 
 

Na adresu:  Jaroslav Frýda, Luční 300 Hradec Králové 3, 500 03, e-mail: frydajar@seznam.cz  
                     sdělte, zda budete střílet ve dvojici a s kým a případ střelby více závodníků jednou zbraní. 
 
Propozice budou zveřejněny na webových stránkách ČSS z.s 
 

a) Závodníci jsou povinni dostavit se včas  podle propozic k prezenci, zaplatit startovné a dostavit se 
k přejímce zbraní. 
 

b) V MČR závodníci startují za své mateřské kluby, hostování není povoleno. V soutěži družstev mohou 
být registrována družstva složená z členů jednoho SSK příp. družstvo krajského sdružení (v dané 
disciplíně a kategorii), přičemž prioritu má družstvo SSK. 
 

c) Všichni závodníci startují na vlastní náklady. 
 

d) Nebudou-li některé kategorie v příslušné disciplíně naplněny (viz ŘSS ČSS z.s), provede 
organizátor sloučení podle ŘSS ČSS z.s 
 

e) Střílí se podle pravidel platných od 15. 4. 2013.                                       V Praze dne 15.2.2024 
 

 

mailto:frydajar@seznam.cz

